ПРОТОКОЛ № 49
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 13 декабря 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНТСПЕЦСТРОЙ», Общество с ограниченной ответственностью «ВСП Комфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Термостандарт», Общество с ограниченной ответственностью «Билфингер ХСГ Фэсилити Менеджмент», Общество с ограниченной ответственностью «Арман», Общество с ограниченной ответственностью «Айрвент», Общество с ограниченной ответственностью «СтройЛайнПроект», Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Трейд-Регионы», Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазСервис», Общество с ограниченной ответственностью "ТГВ СИСТЕМС ИНТЕГРЭЙШН ГМБХ" на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНТСПЕЦСТРОЙ», Общество с ограниченной ответственностью «ВСП Комфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Термостандарт», Общество с ограниченной ответственностью «Билфингер ХСГ Фэсилити Менеджмент», Общество с ограниченной ответственностью «Арман», Общество с ограниченной ответственностью «Айрвент», Общество с ограниченной ответственностью «СтройЛайнПроект», Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Трейд-Регионы», Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазСервис», Общество с ограниченной ответственностью "ТГВ СИСТЕМС ИНТЕГРЭЙШН ГМБХ"
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНТСПЕЦСТРОЙ», Общество с ограниченной ответственностью «ВСП Комфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Термостандарт», Общество с ограниченной ответственностью «Билфингер ХСГ Фэсилити Менеджмент», Общество с ограниченной ответственностью «Арман», Общество с ограниченной ответственностью «Айрвент», Общество с ограниченной ответственностью «СтройЛайнПроект», Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Трейд-Регионы», Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазСервис», Общество с ограниченной ответственностью "ТГВ СИСТЕМС ИНТЕГРЭЙШН ГМБХ" по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНТСПЕЦСТРОЙ»

	1
	Ронжин Петр Леонидович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1734-122013

	2
	Камышов Александр Анатольевич
	Начальник участка
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1735-122013

	3
	Лихобой Александр Владимирович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	1736-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «ВСП Комфорт»

	4
	Огарев Евгений Валерьевич
	Руководитель проектного отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1719-122013

	5
	Гаврилко Иван Геннадьевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1720-122013

	6
	Фельдман Сергей Владимирович
	Технический директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	1721-122013

	7
	Куликова Татьяна Владимировна
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1722-122013

	8
	Андриянов Дмитрий Евгеньевич
	Руководитель отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1723-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «Термостандарт»

	9
	Савицкий Сергей Александрович
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	76
	1672-122013

	10
	Крайнов Максим Сергеевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	100
	1673-122013

	11
	Бесшапочников Валерий Николаевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	100
	1674-122013

	12
	Худовердов Вадим Владимирович
	Начальник отдела
	Пусконаладочные работы
	100
	1675-122013

	13
	Титков Андрей Викторович
	Генеральный директор
	Пусконаладочные работы
	100
	1676-122013

	14
	Машкетов Геннадий Семенович
	Технический директор
	Пусконаладочные работы
	100
	1677-122013

	15
	Никифоров Владимир Викторович
	Начальник отдела
	Пусконаладочные работы
	100
	1678-122013

	16
	Пацель Виктор Леонидович
	Начальник отдела
	Пусконаладочные работы
	100
	1679-122013

	17
	Элли Максим Валерьевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	100
	1680-122013

	18
	Никитин Владимир Валерьевич
	Менеджер сервисного отдела
	Пусконаладочные работы
	100
	1681-122013

	19
	Кострюков Евгений Васильевич
	Мастер
	Пусконаладочные работы
	100
	1682-122013

	20
	Кузнецов Вадим Александрович
	Инженер КИПиА
	Пусконаладочные работы
	100
	1683-122013

	21
	Новодворский Евгений Владимирович
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	100
	1684-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «Билфингер ХСГ Фэсилити Менеджмент»

	22
	Черничка Виталий Николаевич
	Инженер
	Монтажные работы
	86
	1724-122013

	23
	Портнов Олег Сергеевич
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	90
	1725-122013

	24
	Кузнецов Дмитрий Борисович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1726-122013

	25
	Игнатов Сергей Федорович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	1727-122013

	26
	Рытенко Николай Викторович
	Заместитель директора
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1728-122013

	27
	Калеменев Иван Анатольевич
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	67
	1729-122013

	28
	Шальнев Вадим Анатольевич
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1730-122013

	29
	Гехт Лев Семенович
	Заместитель главного инженера
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1731-122013

	30
	Акимов Константин Степанович
	Руководитель отдела
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	1732-122013

	31
	Чуканов Михаил Владимирович
	Руководитель направления
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1733-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «Арман»

	32
	Абильманов Жумарт Жакслыкович
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1660-122013

	33
	Яковлев Максим Эдуардович
	Заместитель генерального директора
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	1661-122013

	34
	Евдокимчик Денис Валерьевич
	Заместитель главного инженера
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1662-122013

	35
	Желнов Антон Александрович
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	100
	1663-122013

	36
	Лавриненко Валерий Александрович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1664-122013

	37
	Васильев Сергей Владимирович
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	95
	1665-122013

	38
	Башинский Андрей Викторович
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	1666-122013

	39
	Мыреев Борис Романович
	Главный инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	81
	1667-122013

	40
	Савенков Юрий Николаевич
	Монтажник
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1668-122013

	41
	Ильин Константин Анатольевич
	Менеджер
	Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек
	95
	1669-122013

	42
	Мякотина Ольга Ивановна
	Главный инженер проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1670-122013

	43
	Шатохин Евгений Александрович
	Начальник отдела
	Монтажные работы
	100
	1671-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «Айрвент»

	44
	Яблонская Марина Исааковна
	Ведущий инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1656-122013

	45
	Пелин Юрий Алексеевич
	Генеральный директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1657-122013

	46
	Руденко Юрий Николаевич
	Главный инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1658-122013

	47
	Исаченкова Людмила Константиновна
	Инженер-технолог
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	1659-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЛайнПроект»

	48
	Ноженко Андрей Николаевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1641-122013

	49
	Травин Дмитрий Валерьевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1642-122013

	50
	Самаркин Дмитрий Владимирович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1643-122013

	51
	Ноженко Татьяна Геннадьевна
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1644-122013

	52
	Кривоногов Алексей Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1645-122013

	53
	Ноженко Елена Андреевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1646-122013

	54
	Гущин Сергей Анатольевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1647-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Трейд-Регионы»

	55
	Безкровный Денис Николаевич
	Инженер-наладчик
	Пусконаладочные работы
	100
	1648-122013

	56
	Никитин Николай Афанасьевич
	Инженер-наладчик
	Пусконаладочные работы
	67
	1649-122013

	57
	Захаров Алексей Иванович
	Начальник отдела
	Пусконаладочные работы
	71
	1650-122013

	58
	Безлюдко Дмитрий Григорьевич
	Инженер-наладчик
	Пусконаладочные работы
	81
	1651-122013

	Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазСервис»

	59
	Дударь Петр Александрович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1652-122013

	60
	Варзилов Валерий Николаевич
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1653-122013

	61
	Фоменко Любовь Васильевна
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	NMA8T

	62
	Александров Павел Юрьевич
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	1655-122013

	Общество с ограниченной ответственностью "ТГВ СИСТЕМС ИНТЕГРЭЙШН ГМБХ"

	63
	Томас Карл Берндорфер
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	60
	1712-122013

	64
	Георг Йозеф Кирхмайр
	Инженер
	Монтажные работы
	60
	1713-122013

	65
	Уве Нойманн
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	60
	1714-122013

	66
	Маркус Каммерхофер
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	60
	1715-122013

	67
	Маркус Ленер
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	60
	1716-122013

	68
	Маркус Хинтермайр
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	60
	1717-122013

	69
	Кармен Тюдор
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	60
	1718-122013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка